
  
 
 
 

 

Příměstský tábor v Jungle Aréně 2016 

                     MALÍ ROBINSONI 

Dny plné dobrodružství, na které budou Vaše děti rády 
vzpomínat! 

 Táborem bude provázet náš zkušený animátor 
 Strava a pití po celý den 
 Tábor je určen pro děti ve věku 6 až 14 let 
 Minimální počet účastníků je 8 dětí 
 Každý ze zúčastněných dostane na rozloučenou dárek 
 Tábor začíná každé ráno v 8:00h před Jungle arénou a končí 

odpoledne v 16:00h 

Cena : 2400 Kč (záloha 1200 Kč) 
                              Termíny konání: 
                 18 – 22.7.2016   a   22 – 26.8.2016 
                                      
                                         Program: 
                         Pondělí:  Seznámení s novými kamarády a Jungle Arénou 
                          
                                Úterý:      Den plný kouzel – pokusy, kouzla, triky 

                                Středa:    Záhadná cesta Jungle Arénou, hledání pokladu 

                                Čtvrtek:  Sportovní olympijské hry 

                                Pátek:     Velká rozlučková párty v maskách 

                                   



                                    

  

 
 
 
  

 


